[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2025					                                                                       № 143
                                                                  ст.Платнировская

О признании утратившим силу постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 30 июня 2021 года № 139 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района  муниципальной  услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование без проведения торгов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, руководствуясь Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, во исполнение протеста прокуратуры Кореновского района № 07-02-2025/2156-25-20030030 от 29 мая 2025 г., администрация Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _Hlk188516392][bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района  от 30 июня 2021 года № 139 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района  муниципальной  услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование без проведения торгов».
2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Кирпичникова) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Платнировского сельского поселения
Кореновского  муниципального района
Краснодарского  края	                                                                            М.В. Кулиш
image1.emf